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Forte Bio Degreaser Cooling
System Flush Czyści Układ
Chłodzenia

Cena brutto 117,00 zł

Cena netto 95,12 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331465275

Kod producenta J05510-Z

Kod EAN 5411693055102

Opis produktu
Forté Bio Degreaser & Cooling System Flush jest złożoną mieszanką kwasów organicznych i środków antykorozyjnych.
Usuwając osady oleju, szlamu, kamienia i rdzy z wewnętrznych części układu chłodzenia przywraca efektywną wymianę ciepła
i zapobiega awarii silnika oraz usterkom związanym z nieodpowiednią temperaturą. Forté Bio Degreaser & Cooling System
Flush stosowany w układzie chłodzenia silnika zapewnia następujące korzyści: oczyszcza układ chłodzenia z oleju, który
przedostał się do układu chłodnicy np. wskutek awarii uszczelki pod głowicą, oczyszcza układ chłodzenia z kamienia i rdzy,
które odłożyły się na wewnętrznych powierzchniach chłodnicy i płaszcza wodnego silnika. Zanieczyszczenia następnie mogą
zostać usunięte z układu poprzez płukanie przywraca zdolność odprowadzania ciepła przez układ chłodzenia, pozytywnie
wpływa na smarowanie silnika dzięki mniejszemu obciążeniu termicznemu oleju silnikowego. przywraca wymaganą
temperaturę roboczą, a w konsekwencji optymalna pracę silnika, redukuje zagrożenia związane z przegrzewaniem się silnika
i jego kosztownymi konsekwencjami. przywraca optymalną pracę nagrzewnicy. Forté Bio Degreaser & Cooling System
Flush jest całkowicie bezpieczny do użytku w układach chłodzenia. Środek Forté Bio Degreaser & Cooling System Flush jest
zgodny ze wszystkimi produktami zapobiegającymi zamarzaniu, opartymi na glikolu. Nadaje się do stosowania w układach
napełnianych na cały okres eksploatacji („fill for life”). W celu utrzymania prawidłowej wymiany ciepła i optymalnej sprawności
silnika, zalecamy czyszczenie układu chłodzenia za pomocą tego preparatu przynajmniej raz do roku. Sposób użycia:
Dodać Forté Bio Degreaser & Cooling System Flush do systemu chłodzenia, zastosować w ilości 20% objętości systemu
chłodzenia.Rozgrzać silnik do temperatury pracy i pozostawić 20-30 minut na zwiększonych obrotach. Termostat i ogrzewanie
powinny być włączone. Następnie opróżnić system chłodzenia. Chłodnice i płaszcz wodny przepłukać czystą wodą. Napełnić
układ nowym płynem chłodzącym. Zalecamy dolanie preparatu Forté Advanced Radiator Stop Leak do cieczy chłodzącej,
celem zapewnienia ciągłej ochrony przed rdzą, kamieniem, oraz w celu przeciwdziałania mikropęknięciom. W zestawie
otwieracz FMIC
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